
60m Finále predprípravka chlapci

1. Janšo Karol Jakub 60725 STUKE 10,43

2. Richard Dula 60407 STUKE 10,75

3. Kupec Maximilián 70114 DANZV 12,34

4. Graus Oliver 70508 UMBBB 12,91

Diaľka /od odrazu / predprípravka chlapci

1. Janšo Karol Jakub 60725 STUKE 352

2. Dula Richard 60407 STUKE 323

3. Graus Oliver 70508 UMBBB 273

4. Kupec Maximilián 70114 DANZV 266

60m celkové poradie predprípravka dievčatá

1. Bieliková Natália 60110 MŠKZH 10,11

2. Ongaľová Lucia 60620 STUKE 10,78

3. Škovránková Grétka 60306 STUKE 10,99

4. Michalová Veronika 70313 UMBBB 11,36

5. Maďarová Helka 60906 UMBBB 11,75

6. Bošeľová Oľga 60607 DANZV 13,48

7. Bošeľová Ľuba 80416 DANZV 13,89

Diaľka / od odrazu / predprípravka dievčatá

1. Bieliková Natália 60110 MŠKZH 384

2. Škovránová Grétka 60306 STUKE 341

3. Ongaľová Lucia 60620 STUKE 310

4. Michalová Veronika 70313 UMBBB 290

5. Maďarová Helka 60906 UMBBB 274

6. Bošeľová Oľga 60607 DANZV 243

7. Bošeľová Ľuba 80416 DANZV 180

60m Finále prípravka chlapci

1. Dula Tomáš 40320 STUKE 9,66

2. Bugorčík Jakub 50621 STUKE 10,16

3. Fedák Matej 50613 STUKE 10,73

4. Fischer Filip 50414 STUKE 11.1

5. Štrblický Milan 50924 UMBBB 11,67

Diaľka prípravka chlapci

1. Dula Tomáš 40320 STUKE 382

2. Bugorčík Jakub 50621 STUKE 354

3. Kováč Samuel 40320 MŠKZH 315

4. Fischer Filip 50414 STUKE 308

5. Fedák Matej 50613 STUKE 296

6. Štrblický Milan 50924 UMBBB 282

300m celkové poradie prípravka chlapci

1. Dula Tomáš 40320 STUKE 53,4

2. Kováč Samuel 40320 STUKE 59,8

3. Fedák Matej 50613 STUKE 01:00,5

4. Bugrčík Jakub 50621 STUKE 01:01,2

5. Dula Richard 60407 STUKE 01:01,5

6. Fischer Filip 50414 STUKE 01:03,7

7. Janšo Karol Jakub 60725 STUKE 01:04,7

4x1kolo prípravka chlapci
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1. STUKE 01:53,8

60m 1 rozbeh prípravka dievčatá

1. Teťáková Diana 40426 MŠKDC 10.00

2. Peníčková Paulína 50304 DANZV 10,01

3. Mathéová Adriana 50818 UMBBB 10,58

4. Školiaková Nina 50325 UMBBB 11,24

60m 2 rozbeh prípravka dievčatá

1. Kušová Rebeka 50514 MŠKDC 10,42

2. Feriancová Alena 40820 DANZV 10,64

60m 3 rozbeh prípravka dievčatá

1. Režnáková Lucia 40927 AŠK Skalica 9,61

2. Bartalovicová Daniela 50824 MŠKDC 11,17

3. Kirthová Sára 40616 MŠKDC 11,59

60m 4 rozbeh prípravka dievčatá

1. Krajčíková Nina 41008 MŠKZH 9,76

2. Sršňová Lea 40126 Orava DK 10,58

3. Berényová Viktória 40526 MŠKDC 11,42

4. Kochmanová Mária 40323 MŠKDC 12,58

60m 5 rozbeh prípravka dievčatá

1. Devaldová Diana 50408 STUKE 10,26

2. Mošková Zuzana 40522 STUKE 10,52

3. Spišáková Lívia 51015 STUKE 10,75

60m Finále prípravka dievčatá

1. Režnáková Lucia 40927 AŠK Skalica 9,63

2. Krajčíková Nina 41008 MŠKZH 9,74

3. Peníčková Paulína 50304 DANZV 10,11

4. Teťáková Diana 40426 MŠKDC 10,31

5. Kušová Rebeka 50514 MŠKDC 10,75

300m celkové poradie prípravka dievčatá

1. Režnáková Lucia 40927 AŠK Skalica 55,3

2. Peničková Paulína 50304 DANZV 57,2

3. Spišáková Lívia 51015 STUKE 01:00,2

4. Devaldová Diana 50408 STUKE 01:01,8

5. Feriancová Alena 40820 DANZV 01:03,2

6. Mošková Zuzana 40522 STUKE 01:03,4

7. Ongaľová Lucia 60620 STUKE 01:03,5

8. Mathéová Adriana 50818 UMBBB 01:04,5

9. Škovránková Grétka 60306 STUKE 01:06,2

10. Koleničková Eliška 50902 UMBBB 01:11,3

11. Školiaková Nina 50325 UMBBB 01:15,1

600m prípravka dievčatá

1. Sedliaková Katarína 40629 Orava DK 02:34,5

4x1 kolo prípravka dievčatá

1. STUKE 02:10,4

Diaľka prípravka dievčatá

1. Krajčíková Nina 41008 MŠKZH 406

2. Bieliková Natália 60110 MŠKZH 393

3. Teťáková Diana 40426 MŠKDU 365

4. Mathéová Adriana 50818 UMBBB 349



5. Kusová Rebeka 50514 MŠKDU 334

6. Devaldová Diana 50408 STUKE 333

7. Bartalovičová Daniela 50824 MŠKDU 323

8. Peničková Paulína 50104 DANZV 310

9. Spišáková Lívia 51015 STUKE 301

10. Koleničková Eliška 50902 UMBBB 300

11. Kirthová Sára 40616 MŠKDU 288

12. Berényová Viktória 40526 MŠKDU 280

13. Školiaková Nina 50325 UMBBB 273

14. Mošková Zuzana 40522 STUKE 268

15. Feriancová Alena 40820 DANZV 261

60m 1 rozbeh mladší žiaci

1. Franko Radoslav 30112 DANZV 8,96

2. Melicherčík Ján 20503 DANZV 9,38

3. Šimek Erik 20913 DANZV 9,93

4. Cimba Filip 31224 UMBBB 10,54

60m 2 rozbeh mladší žiaci

1. Mihaľko Jakub 30627 DANZV 9,73

2. Palaj Tomáš 20417 DANZV 10,08

3. Mistrík Michal 20705 DANZV 10,84

60m Finále mladší žiaci

1. Franko Radoslav 30112 DANZV 8,96

2. Melicherčík Ján 20503 DANZV 9,61

3. Palaj Tomáš 20417 DANZV 9,62

4. Mihaľko Jakub 30627 DANZV 9,74

5. Šimek Erik 20913 DANZV 9,97

60m pr. Finále mladší žiaci

1. Šimek Erik 20913 DANZV 13,57

2. Melicherčík Ján 20503 DANZV 14,15

3. Mistrík Michal 20507 DANZV 14,77

4. Palaj Tomáš 20417 DANZV 14,99

300m celkové poradie mladší žiaci

1. Franko Radoslav 30112 DANZV 52,8

2. Mihaľko Jakub 30627 DANZV 56,7

3. Šimek Erik 20913 DANZV 57,1

4. Cimba Filip 31224 UMBBB 01:01,0

5. Mistrík Michal 20507 DANZV 01:01,8

600m mladší žiaci

1. Melicherčík Ján 20503 DANZV 01:58,3

4x1 kolo mladší žiaci

DANZV 01:53,8

Diaľka mladší žiaci

1. Mihaľko Jakub 30627 DANZV 396

2. Franko Radoslav 30112 DANZV 389

3. Šimek Erik 20913 DANZV 354

4. Cimba Filip 31224 UMBBB 331

5. Mistrík Michal 20507 DANZV 315

6. Palaj Tomáš 20417 DANZV 293

Guľa mladší žiaci

1. Franko Radoslav 30112 DANZV 8,03



2. Kováč Samuel 40320 MŠKZH 6,62

3. Mihaľko Jakub 30627 DANZV 6,28

4. Palaj Tomáš 20417 DANZV 6,22

60m 1 rozbeh mladšie žiačky

1. Šuleková Petra 20929 MACLC 9,38

2. Dunajská Viktória 21210 MOSTB 9,41

3. Medveďová Martina 31107 MŠKDC 10,34

4. Haviarová Katka 30331 UMBBB 10,42

60m 2 rozbeh mladšie žiačky

1. Khuczik Mária 20520 STUKE 9,17

2. Diňová Jarmila 30611 STUKE 9,31

3. Puflerová Laura 30921 UMBBB 9,77

4. Kirthová Alexandra 20626 MŠKDC 9,83

60m 3 rozbeh mladšie žiačky

1. Ďuriančíková Diana 30306 UMBBB 9,36

2. Švejdová Zuzana 21128 AK Borský sv. Jur 9,63

3. Fotulová Mia 30607 STUKE 9,97

4. Klincová Michaela 30823 UMBBB 10,86

60m Finále mladšie žiačky

1. Khuczik Mária 20520 STUKE 9,05

2. Ďuriančíková Diana 30306 UMBBB 9,33

3. Diňová Jarmila 30611 STUKE 9,36

4. Šuleková Petra 20928 MACLC 9,55

5. Dunajská Viktória 21210 MOSTB 9,56

60m pr. celkové poradie mladšie žiačky

1. Kirthová Alexandra 20626 MŠKDC 12,36

2. Švejdová Zuzana 21128 AK Borský sv. Jur 12,87

3. Kušová Rebeka 50514 MŠKDC 14,23

4. Teťáková Diana 40426 MŠKDC 14,24

5. Medveďová Martina 31107 MŠKDC 16,56

6. Bartalovicová Daniela 50824 MŠKDC 18,24

300m celkové poradie mladšie žiačky

1. Khuczik Mária 20520 STUKE 49,4

2. Švejdová Zuzana 21128 AK Borský sv. Jur 50,1

3. Diňová Jarmila 30611 STUKE 51,6

4. Puflerová Laura 30921 UMBBB 53,1

5. Ďuriančíková Diana 30306 UMBBB 53,8

6. Saint-Maxent Sarah 30409 UMBBB 54,2

7. Fotulová Mia 30607 STUKE 55,8

8. Haviarová Katka 30331 UMBBB 59,9

600m celkové poradie mladšie žiačky

1. Dunajská Viktória 21210 MOSTB 01:58,8

2. Kováčová Nicol 20809 MŠKZH 01:59,6

3. Saint-Maxent Sarah 30409 UMBBB 02:07,1

4. Devaldová Karin 30712 STUKE 02:23,8

4x1kolo mladšie žiačky

1. STUKE 01:55,1

2. UMBBB 02:00,8

Diaľka mladšie žiačky

1. Ďuriančíková Diana 30306 UMBBB 403



2. Fotulová Mia 30607 STUKE 378

3. Haviarová Katka 30331 UMBBB 378

4. Puflerová Laura 30921 UMBBB 370

5. Klincová Michaela 30823 UMBBB 347

6. Medveďová Martina 31107 MŠKDC 347

Výška mladšie žiačky

1. Kuczik Mária 20520 STUKE 125

2. Diňová Jarmila 30611 STUKE 115

60m 1 rozbeh starší žiaci

1. Figa Lukas 316 MACLC 7,46

2. Hložný Adrian 311 Slávia ZA 7,63

3. Škultéty Jozef 220 MOSTB 8,19

4. Kelenyei Richard 10131 UMBBB 9,75

60m 2 rozbeh starší žiaci

1. Franka Denis 909 DANZV 7,81

2. Kršiak Ján 10323 MACLC 7,99

3. Jelínek Rastislav 10308 STUKE 8,06

60m 3 rozbeh starší žiaci

1. Hrudkay Martin 527 UMBBB 7,99

2. Hronček Lukáš 713 DANZV 8,31

3. Buran Adam 301 AŠK Skalica 8,34

4. Saniga Kristián 523 UMBBB 10,85

60m Finále starší žiaci

1. Figa Lukas 316 MACLC 7,47

2. Hložný Adrian 311 Slávia ZA 7,63

3. Kršiak Ján 10323 MACLC 8,01

4. Buran Adam 301 AŠK Skalica 8,43

5. Franka Denis 909 DANZV 8,67

60m pr. Finále starší žiaci

1. Franka Denis 909 DANZV 11,11

2. Kelenyei Richard 10131 UMBBB 11,41

3. Saniga Kristían 523 UMBBB 12,92

300m starší žiaci

1. Hrudkay Martin 527 UMBBB 41,5

2. Hronček Lukáš 713 DANZV 43,1

3. Buran Adam 301 AŠK Skalica 46,4

4. Dula Ivan 11107 STUKE 54,2

800m starší žiaci

1. Figa Lukas 316 MACLC 02:18,6

2. Hronček Lukáš 713 DANZV 02:19,1

3. Kršiak Ján 10323 MACLC 02:25,1

4. Glajza Patrik 0 UMBBB 02:41,8

Diaľka starší žiaci

1. Škultéty Jozef 220 MOSTB 567

2. Franka Denis 909 DANZV 428

3. Dula Ivan 11107 STUKE 397

4. Jelínek Rastislav 10308 STUKE 386

Guľa starší žiaci

1. Hrudka Daniel 10102 UMBBB 10,02



2. Vigaš Martin 1216 UMBBB 9,12

3. Franka Denis 909 DANZV 7,15

4. Jelínek Rastislav 10308 STUKE 6,08

Výška starší žiaci

1. Jelínek Rastislav 10308 STUKE 125

Žrď starší žiaci

1. Kremser Adam 1 261

60m 1 rozbeh staršie žiačky

1. Tomková Dáša 0 UMBBB 8,53

2. Štulajterová Silvia 10319 MOSTB 8,61

3. Predajnianska Lenka 0 UMBBB 8,65

4. Berkyová Vikória 10715 MACLC 9,81

60m 2 rozbeh staršie žiačky

1. Štillová Simona 11218 SláviaZA 8,56

2. Štefková Valéria 21206 MŠKDC 9,87

3. Žovincová Terézia 10207 MŠKDC 10,34

60m Finále staršie žiačky

1. Tomková Dáša 0 UMBBB 8,59

2. Štillová Simona 1218 SláviaZA 8,66

3. Štulajterová Silvia 10319 MOSTB 8,69

4. Predajnianska Lenka 0 UMBBB 8,83

5. Berkyová Viktória 10715 MACLC 10,09

60m pr. staršie žiačky

1. Štefková Valéria 21206 MŠKDC 12,42

2. Žovincová Terézia 10207 MŠKDC 12,43

300m staršie žiačky

1. Štulajterová Silvia 10319 MOSTB 50,9

2. Ongáľová Olívia 11002 STUKE 52,2

800m staršie žiačky

1. Berkyová Viktória 10715 MACLC 02:49,6

2. Šuleková Petra 20928 MACLC 02:53,6

3. Chromeková Veronika 11008 MŠKZH 03:11,3

Diaľka staršie žiačky

1. Predajnianska Lenka 0 UMBBB 450

2. Ongáľová Olívia 11002 STUKE 358

Guľa staršie žiačky

1. Vojtasová Daniela 403 Orava DK 11,22

2. Kováčiková Vanesa 11027 MACLC 8,85

3. Ganobčíková Nikola 10905 Orava DK 8,47

4. Bošeľová Daniela 712 DANZV 7,45

Výška staršie žiačky

1. Ongáľová Olívia 11002 STUKE 125


